様式第４号（第４条関係）

    年  月  日

常総市教育委員会 殿

申請者 団 体 名

代表者氏名

常総市社会体育施設使用料減免団体登録申請書

常総市社会体育施設の使用に係る減免団体の登録を受けたいので，次のとおり

申請します。なお，審査のため必要があるときは，団体の構成員の住民記録その

他の事項を調査することに同意します。

１ 団体の概要

団 体 名 称

代表者
住所

氏名

 連絡先

活 動 目 的  構成員数
人

(うち市民  人)

２ 申請の理由

□ 条例第８条第１項第４号   構成員のうち中学生以下の市民   人

□ 条例第８条第１項第５号   構成員のうち障害者である市民   人

□ 条例第８条第２項第２号   構成員のうち６５歳以上の市民   人

□ 条例第８条第２項第３号   構成員のうち中学生以下の者    人

備考 構成員名簿（構成員の住所，氏名，年齢，障害の有無等が記載されてい

るもの。）を添付してください。

※教育委員会記入欄

課 長 補 佐 係 長 係 □ 登録

     □ 却下

     決定     年  月  日

構 成 員 名 簿          № １

団体名（               ）

№ 氏  名 年 齢 住    所 備  考

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

構 成 員 名 簿          № ２

団体名（               ）

№ 氏  名 年 齢 住    所 備  考

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

構 成 員 名 簿          № ３

団体名（               ）

№ 氏  名 年 齢 住     所 備  考

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

構 成 員 名 簿          № ４

団体名（               ）

№ 氏  名 年 齢 住     所 備  考

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80